

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Compras e Contratos

Pág 1 / 4

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 152 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 códigoCliente: 2024 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**Pregão Eletrônico
Para Aquisição de bens
101/2024
Processo Administrativo: 104/2024****Homologo**

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 101/2024, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens**74357 - PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA****Lote: 1 - LOTE ÚNICO**

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	TROFEU ENTRE 90 A 95 CM EM MDF LAQUEADO PRETO,CORPO NA ESPESSURA DE 15MM, COM BASE EM FORMATO CIRCULAR NAS DIMENSÕES ENTRE 25 a 30 CM DE COMPRIMENTO, COM ALTURA DE 10 a 12 CM E PROFUNDIADE ENTRE 8 A 10 CM, ACIMA CANO EM INOX POLIDO CALENDRADO, AO CENTRO BANDEIRA DO MUNICIPIO EM ADESIVO COLORIDO , ACIMA BASE EM MDF 3CM, COM ACRILICO DOURADO SOBREPOSTO SIMBOLIZANDO CAMPEÃO, ACIMA DESENHO CONCAVO, COM BRASÃO DO MUNICIPIO, NA PARTE DE TRAS MDF EM COM PINTURA DOURADA, COM ACRILICO NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR NA COR DOURADA, ACIMA BOLA EM POLIMERO ABS DOURADO COM TEXTURA, NO DIAMENTRO DE 16CM. ACOMPANHA TODA PERSONALIZAÇÃO COM DIZERES DO EVENTO.	UNIDADE		8	R\$350,00	R\$2.800,00
2	TROFEU ENTRE 80 A 85 CMEM MDF LAQUEADO PRETO, NA ESPESSURA DE 15MM, COM BASE EM FORMATO CIRCULAR NAS DIMENSÕES ENTRE 20 a 25 CM DE COMPRIMENTO, COM ALTURA DE 7 a 10 CM E PROFUNDIADE ENTRE 8 A 10 CM, ACIMA CANO EM INOX POLIDO CALENDRADO , AO CENTRO BANDEIRA DO MUNICIPIO EM ADESIVO COLORIDO , ACIMA BASE EM MDF 3CM, COM ACRILICO PRATA SOBREPOSTO SIMBOLIZANDO VICE CAMPEÃO, ACIMA DESENHO CONCAVO, COM BRASÃO DO MUNICIPIO, NA PARTE DE TRAS MDF EM COM PINTURA PRATA, COM ACRILICO NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR NA COR PRATA, ACIMA BOLA EM POLIMERO ABS PRATA COM TEXTURA, NO DIAMENTRO DE 16CM. ACOMPANHA TODA PERSONALIZAÇÃO COM DIZERES DO EVENTO.	UNIDADE		8	R\$320,00	R\$2.560,00
3	TROFEU ENTRE 60 A 65 CMEM MDF LAQUEADO PRETO, NA ESPESSURA DE 15MM, COM BASE EM FORMATO CIRCULAR NAS DIMENSÕES ENTRE 20 a 25 CM DE COMPRIMENTO, COM ALTURA DE 3 a 5 CM E PROFUNDIADE ENTRE 8 A 10 CM, ACIMA CANO EM INOX POLIDO CALENDRADO , AO CENTRO BANDEIRA DO MUNICIPIO EM ADESIVO COLORIDO , ACIMA BASE EM MDF 3CM, COM ACRILICO BRONZE SOBREPOSTO SIMBOLIZANDO 3º LUGAR, ACIMA DESENHO CONCAVO, COM BRASÃO DO MUNICIPIO, NA PARTE DE TRAS MDF EM COM PINTURA LUGAR, COM ACRILICO NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR NA BRONZE, ACIMA BOLA EM POLIMERO ABS BRONZE COM TEXTURA, NO DIAMENTRO DE 12CM. ACOMPANHA TODA PERSONALIZAÇÃO COM DIZERES DO EVENTO.	UNIDADE		8	R\$250,00	R\$2.000,00

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Compras e Contratos

Pág 2 / 4

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 152 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 550 codigoCliente: 550 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

4	TROFEU EM MDF/ACRILICO NAS DIMENSÕES DE 25X20CM, COM BASE EM DUPLA MDF ENTRE 2,5X4CM, COM PRODUNFIDADE ENTRE 5 E 8 CM, COM PEÇA EM MATERIAL ZAMAK.COM COMPRIMENTO ENTRE 18 A 24CM, ACIMA ACRILICO CRISTAL 3MM, COM GRAVAÇÃO NO VERSO ESCRITO "ARTILHEIRO(A)" COM ACRILICO ESPELHADO DOURADO. ACOMPANHA TODA PERSONALIZAÇÃO COM DIZERES DO EVENTO.	UNIDADE		8	R\$89,00	R\$712,00
5	TROFEU EM MDF/ACRILICO NAS DIMENSÕES DE 25X20CM, COM BASE EM DUPLA MDF ENTRE 2,5X4CM, COM PRODUNFIDADE ENTRE 5 E 8 CM, COM PEÇA EM MATERIAL ZAMAK. COM COMPRIMENTO ENTRE 18 A 24CM, ACIMA ACRILICO CRISTAL 3MM, COM GRAVAÇÃO NO VERSO ESCRITO "GOLEIRO MENOS VAZADO(A)" COM ACRILICO ESPELHADO DOURADO. ACOMPANHA TODA PERSONALIZAÇÃO COM DIZERES DO EVENTO.	UNIDADE		8	R\$89,00	R\$712,00
6	KIT 3 TROFEUS MESCLADOS EM (METAL ZAMAK - ABS - ACRILICO -MDF -INOX 430), NAS DIMENSÕES DE 110CM -98CM - 85CM, COM BASE TRIANGULAR DUPLA DE 6CM E A SUPERIOR 4,5CM, ACIMA CANO EM INOX 430 POLIDO, COM LOCAL PARA O BRASÃO DO MUNICIPIO PERSONALIZADO EM ZAMAK ESMALTADO EM RESINA EPOXI, SOBRE OS MESMO TRINANGULO EM MDF 3,5CM COM TAÇA EM METAL MEDINDO 40CM, EM RECORTES ADORNADOS EM ACRILICO ALTO E BAIXO RELEVO, FAZENDO FRENTE TODOS OS LADOS DO TROFEU, ACIMA ESTATUETA EM BANHO - OURO -PRATA E BRONZE, SIMBOLIZANDO A MODALIDADE, ACOMPANHA TODA PERSONALIZAÇÃO COM DIZERES DO EVENTO.	UNIDADE		10	R\$920,00	R\$9.200,00
7	TROFEU EM MDF LAQUEADO COR A DEFINIR, NAS DIMENSÕES DE 95CM, COM BASE EM MDF NAS DIMENSÕES DE 28CM BASE DUPLA, ACIMA CANOS EM INOX CALENDRADOS COM GRAVAÇÃO EM INOX 430 1MM, DANDO SUPORTE AO TROEFUS ACIMA BASE EM MDF NAS DIMENSÕES DE 30CM, AO CENTRO BOLA EM POLIMERO BANAHADO NA COR OURO,, ACIMA GRAVAÇÃO EM ACRILICO 5MM , COM PEÇA SOBREPOSTA DOURADA, COM IMPRESSAO UV, NA PARTE DO ACRILICO, SENDO O MESMO SOBREPOSTO NO MDF. ACOMPANHA TODA PERSONALIZAÇÃO COM DIZERES DO EVENTO.	UNIDADE		6	R\$290,00	R\$1.740,00
8	TROFEU EM MDF LAQUEADO COR A DEFINIR, NAS DIMENSÕES DE 80CM, COM BASE EM MDF NAS DIMENSÕES DE 28CM BASE DUPLA, ACIMA CANOS EM INOX CALENDRADOS COM GRAVAÇÃO EM INOX 430 1MM, DANDO SUPORTE AO TROEFUS ACIMA BASE EM MDF NAS DIMENSÕES DE 30CM, AO CENTRO BOLA EM POLIMERO BANHADO NA COR PRATA, ACIMA GRAVAÇÃO EM ACRILICO 5MM , COM PEÇA SOBREPOSTA PRATA, COM IMPRESSAO UV, NA PARTE DO ACRILICO, SENDO O MESMO SOBREPOSTO NO MDF. ACOMPANHA TODA PERSONALIZAÇÃO COM DIZERES DO EVENTO	UNIDADE		6	R\$240,00	R\$1.440,00
9	TROFEU EM MDF LAQUEADO COR A DEFINIR, NAS DIMENSÕES DE 62CM, COM BASE EM MDF NAS DIMENSÕES DE 20CM BASE DUPLA, ACIMA CANOS EM INOX CALENDRADOS COM GRAVAÇÃO EM INOX 430 1MM, DANDO SUPORTE AO TROEFUS ACIMA BASE EM MDF NAS DIMENSÕES DE 30CM, AO CENTRO BOLA EM POLIMERO BANAHADO NA COR BRONZE, ACIMA GRAVAÇÃO EM ACRILICO 5MM , COM PEÇA SOBREPOSTA BRONZE, COM IMPRESSAO UV, NA PARTE DO ACRILICO, SENDO O MESMO SOBREPOSTO NO MDF. ACOMPANHA TODA PERSONALIZAÇÃO COM DIZERES DO EVENTO.	UNIDADE		6	R\$290,00	R\$1.740,00
10	MEDALHA COM PROJETO PERSONALIZADO PARA ATENDIMENTO DOS INTERESSES DO MUNICÍPIO DE BARRA BONITA, O MATERIAL UTILIZADO	UNIDADE		1.200	R\$7,00	R\$8.400,00

**MUNICÍPIO DE BARRA BONITA**

Compras e Contratos

Pág 3 / 4

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 152 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 550 codigoCliente: 550 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

	DEVERÁ SER ZAMAC (ZINCO, COBRE E MAGNÉSIO) FUNDIDO POR CENTRIFUGAÇÃO, COM EMPREGO DE LIGA METÁLICA MISTO DE BAIXO PONTO DE FUSÃO, METALIZADA NA COR OURO/PRATA/BRONZE, AS FACES DA MEDALHA POSSUEM DETALHES EM ALTO E BAIXO RELEVO, FORMADO UM ÚNICO CORPO, NAS DIMENSÕES, FORMA, CONTEÚDO E DETALHAMENTO DE ACORDO COM O MODELO PROPOSTO, ÁREA MÍNIMA DE 75MM E A ESPESSURA DE 3MM, O ANVERSO RECEBE O CUNHO DA BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE BARRA BONITA E POSTERIOR APLIQUE DE ESMALTE NAS CORES, FITA ESPECIAL ACETINADA COM SUBLIMAÇÃO COM FACE DUPLA, LARGURA DE 2,5CM E COMPRIMENTO DE 80C M, ARTE COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA/SC E EFEITOS ESPECIAIS.					
11	TROFÉU COMPOSTO, EM MDF/ACRILICO COM CANOS EM INOX CALANDRADOS 430 PURO, NAS DIMENSÕES DE 105CM DE ALTURA, LARGURA PROPORCIONAL, COM BASE REDONDA EM MDF NA COR PRETA NAS DIMENSÕES DE 25CM COM 25 DE ALTURA, COM APLIQUES EM METAL, COM DIZERES REPASSADOS PELO CLIENTE, ACIMA CANOS CALANDRADOS SUPORTE PARA O MDF, COM TAÇA EM ABS/POLÍMERO, ENTRE ALÇAS 38CM, COM TAÇA CRAQUELADA EM OURO, COM ESTIGMAS EM PRATA, ACIMA ESTATUETA EM METAL INOX 22CM.	UNIDADE		10	R\$389,00	R\$3.890,00
12	TROFÉU EM ABS DOURADO, COM BASE OCTOGONAL NAS DIMENSÕES DE 45CM DE ALTURA, LARGURA PROPORCIONAL, TAÇA ABERTA COM BOCAL DE 30CM, SUPORTE EM ACRÍLICO PRATA, E SOBREPOSIÇÃO PRETA, COM FIGURA DE JOGADOR EM INOX.	UNIDADE		40	R\$60,00	R\$2.400,00
13	TROFEU EM MDF LAQUEADO COR A DEFINIR, NAS DIMENSÕES DE 65CM, COM BASE EM MDF NAS DIMENSÕES DE 28CM BASE DUPLA, ACIMA CANOS EM INOX CALENDRADOS COM GRAVAÇÃO EM INOX 430 1MM, DANDO SUPORTE AO TROEFUS ACIMA BASE EM MDF NAS DIMENSÕES DE 30CM, AO CENTRO BOLA EM POLIMERO BANHADO NA COR PRATA, ACIMA GRAVAÇÃO EM ACRILICO 5MM , COM PEÇA SOBREPOSTA PRATA, COM IMPRESSAO UV, NA PARTE DO ACRILICO, SENDO O MESMO SOBREPOSTO NO MDF. ACOMPANHA TODA PERSONALIZAÇÃO COM DIZERES DO EVENTO.	UNIDADE		10	R\$300,60	R\$3.006,00
14	TROFEU EM MDF LAQUEADO COR A DEFINIR, NAS DIMENSÕES DE 55CM, COM BASE EM MDF NAS DIMENSÕES DE 20CM BASE DUPLA, ACIMA CANOS EM INOX CALENDRADOS COM GRAVAÇÃO EM INOX 430 1MM, DANDO SUPORTE AO TROEFUS ACIMA BASE EM MDF NAS DIMENSÕES DE 20CM, AO CENTRO BOLA EM POLIMERO BANHADO NA COR PRATA, ACIMA GRAVAÇÃO EM ACRILICO 5MM , COM PEÇA SOBREPOSTA PRATA, COM IMPRESSAO UV, NA PARTE DO ACRILICO, SENDO O MESMO SOBREPOSTO NO MDF. ACOMPANHA TODA PERSONALIZAÇÃO COM DIZERES DO EVENTO.	UNIDADE		10	R\$280,00	R\$2.800,00
15	TROFEU EM MDF LAQUEADO COR A DEFINIR, NAS DIMENSÕES DE 50CM, COM BASE EM MDF NAS DIMENSÕES DE 15CM BASE DUPLA, ACIMA CANOS EM INOX CALENDRADOS COM GRAVAÇÃO EM INOX 430 1MM, DANDO SUPORTE AO TROEFUS ACIMA BASE EM MDF NAS DIMENSÕES DE 15CM, AO CENTRO BOLA EM POLIMERO ANHADO NA COR PRATA, ACIMA GRAVAÇÃO EM ACRILICO 5MM , COM PEÇA SOBREPOSTA PRATA, COM IMPRESSAO UV, NA PARTE DO ACRILICO, SENDO O MESMO SOBREPOSTO NO MDF. ACOMPANHA TODA PERSONALIZAÇÃO COM DIZERES DO EVENTO.	UNIDADE		10	R\$260,00	R\$2.600,00
					Total do Fornecedor:	R\$46.000,00



MUNICIPIO DE BARRA BONITA

Compras e Contratos

Pág 4 / 4

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 152 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 550 codigoCliente: 550 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

Barra Bonita, 19 de setembro de 2024

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal